HoBukoBa Banepua BnaguMmupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

OP-15/269

TC-01/1588

OP-15/270

TC-01/1589

HO-nA
08/145

HO-3Y
08/965

HA-3Y
08/966

HAO-3Y
08/967

HAO-na
08/146

HAO-K
07/3800

OP-15/271

HAO-K
07/3802

TC-01/1590
HO-K
07/3804
HA-3Y

08/968

TC-01/1591

TC-01/1593

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 «banTtuiickas
KOMMNaHnsa»

000 «banTtuiickas
KOMMNaHnsa»

000 «banTtuiickas
KOMMNaHnsa»

000 «banTtuiickas
KOMMNaHnsa»

000 «banTuiickas
KOMMaHns»

000 «banTtuiickas
KOMMNaHnsa»

000 «banTuiickas
KOMMaHunsa»

000 «banTtuiickas
KOMMNaHnsa»

000 «banTtuiickas
KOMMNaHnsa»

000 «banTtuiickas
KOMMaHusa»

000 «banTtuiickas
KOMMaHusa»

000 «banTtunckas
KOMMaHusa»

000 «banTtuiickas
KOMMNaHnsa»

000 «banTtuiickas
KOMMNaHnsa»

000 «banTuiickas
KOMMaHns»

000 «banTuiickas
KOMMaHns»

000 «banTuiickas
KOMMaHnsa»

oLeHo4YHasdn

oLleHOYHas

oLeHOo4YHadA

oLeHO4YHadA

oueHo4YHasdA

oLeHO4YHad

oueHo4YHasdA

oLeHO4YHad

oLeHO4YHadA

oueHo4YHasdn

oueHo4YHasdn

oLeHOoYHas

oueHo4YHasd

oLleHOYHas

OouUeHO4YHasdA

oueHO4YHasdA

oueHo4YHasdA

DaTa
cocTaBnieHus
oTyeTa

05.10.2022

03.10.2022

13.10.2022

05.10.2022

18.10.2022

26.10.2022

31.10.2022

20.10.2022

28.10.2022

27.10.2022

27.10.2022

02.11.2022

31.10.2022

17.11.2022

03.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

CBepeHun

HoBsukoea Banepusa BnagnmmpoBHa

009977

19.09.2016

OOBbEKT OLeHKHU

ObopynoBaHue U TexHuka 19

en

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo

(npnuen)

Ob6opyLnoBaHue

nepesoobpabaTbiBatoee 4

en

TpaHCcnopTHOE CpenCcTBO

(aBTOMOOUNBL)

NHAanBMAYyanbHbIA XWUI0WN
[OM Ha 3eMeJibHOM y4YacTke

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN YHacToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

NHAanBMAyanbHbIA XKUI0MN
[LOM, rapa>< Ha 3emMeJslbHOM

y4yacTKe

KeBapTupa

ObopynoBaHue 1 ef

(la3epHbI CTAHOK)

KBapTupa

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

(Tarav)

KBapTupa

3eMenbHbIN y4acToK

TpaHCNoOpTHOE CPeACTBO
(NlerkoBor aBTOMOOWUIIL)

TpaHCNOpTHOE CPelACTBO
(NlerkoBor aBTOMOOWUIIL)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA N
NMKBUOaUMNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMNOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKBNOgauMOHHaA

PbIHOYHaA n
NnnKBngauMoOHHaA

PbIHOYHadA “n
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHasA
PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMOHHadA
PbIHOYHaA

NMKBUOALUMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBsa



HAO-K
07/3805

HO-nA
08/148

HAO-nA
08/149

HO-nA
08/150

HAO-K
07/3806

TC-01/1597

TC-01/1598

TC-01/1599

HAO-K
07/3809

TC-01/1601

TC-01/1602

TC-01/1603

HAO-K
07/3810

HAO-K

07/3811

TC-01/1605

HAO-K
07/3812

TC-01/1606

TC-01/1607

TC-01/1608

TC-01/1609

HAO-34
04/348

HO-30
04/349

000 «banTtuiickas
KOMMNaHnsa»

000 «banTtuiickas
KOMMaHuUs»

000 «banTtuiickas
KOMMNaHusa»

000 «banTtuiickas
KOMMaHusa»

000 «banTtunckas
KOMMNaHnsa»

000 «banTuinckas
KOMMNaHusa»

000 «banTuinckas
KOMMNaHnsa»

000 «banTuiickas
KOMMaHns»

000 «banTtuiickas
KOMMNaHnsa»

000 «banTtuiickas
KOMMnaHnsa»

000 «banTtuiickas
KOMMNaHusa»

000 «banTuiickas
KOMMNaHnsa»

000 «banTtuiickas
KOMMaHus»

000 «banTtuiickas
KOMMNaHusa»

000 «banTtuiickas
KOMMNaHusa»

000 «banTuiickas
KOMMaHusa»

000 «banTtuiickas
KOMMaHus»

000 «banTuiickas
KOMMNaHnsa»

000 «banTtuiickas
KOMMNaHnsa»

000 «banTtuiickas
KOMMNaHnsa»

000 «banTuiickas
KOMMaHns»

000 «banTtuiickas
KOMMNaHnsa»

oLeHO4YHadA

oueHo4YHasdA

oL eHOoYHas

oueHo4YHasdn

oLeHOoYHas

OoUEeHO4YHasdA

OouUeHO4YHadA

OoueHO4YHasdA

oLeHOo4YHad

oLeHO4YHadA

oLeHO4YHad

oLeHO4YHadA

oueHo4YHasdn

oLeHO4YHad

oLeHOoYHas

oLeHo4YHasdA

oueHo4YHasdn

oLeHo4YHasd

oLleHOYHas

oLeHOo4YHad

oueHO4YHasdA

oLeHO4YHadA

11.11.2022

19.11.2022

19.11.2022

19.11.2022

21.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

30.11.2022

30.11.2022

01.12.2022

09.11.2022

05.12.2022

07.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

07.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

21.12.2022

16.12.2022

KBapTupa

XKunon pom (TayHxayc)
3eMeJibHbIM Yy4aCTKOM

XXunon pom (TayHxayc) ¢
3eMeJIbHbIM Y4acTKOM

XKunon pom (TayHxayc)
3eMeJibHbIM Yy4aCTKOM

KBapTupa

TpaHCNoOpTHOE CPeacTBO
(JlerkoBon aBTOMOOUIL)

TpaHCNoOpTHOE CPelACTBO
(TAray cenenbHbIN)

TpaHcnopTHOe CpeacTBO
(TAIray cenenbHbIN)

KBapTupa

TpaHCcnopTHOE CpencTBO
(TAray cenenbHbIN)

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo
(rpy3oBoui-6opToBOM
aBTOMObOUL)

TpaHcnopTHOe CpeacTBo
en.

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCcnNopTHOEe CpencTBo
(TAray cenenbHbIN)

KBapTupa

TpaHcnopTHOe CpeacTBO
(rpy3oBoii aBToMO6UIb)

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
(TAray cenenbHbIN)

TpaHCNoOpTHOE CpencTBo
(TAray cenenbHbIN)

TpaHcnopTHOE CpencTBO
(aBTOMOOUNBL)

He)xunoe nomelieHune
(BCTpOEHHOE)

Hexxunoe 3paHue ¢
3eMeIbHbIM Y4aCTKOM

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHAA U
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA n
NnnKBngaunMoOHHaA

PbIHOYHadA

NNKBUOAUNOHHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMNOHHadA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA
NIMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NnnKeBngaunoOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA
NMKBUOaUMOHHadA

PbIHOYHaA “n
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUMNOHHadA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



TC-01/1611

OP-15/283

TC-01/1612

TC-01/1613

HAO-K
07/3814

000 «banTuinckas oueHo4YHas
KOMMaHuUsa»

000 «banTuinckas oueHo4YHas
KOMMaHuUsa»

000 «banTuinckas oueHo4YHas
KOMMaHns»

000 «banTuinckas oueHo4YHas
KOMMaHns»

000 «banTuinckas oueHo4YHas
KOMMaHua»

19.12.2022

23.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

30.12.2022

TpaHcnopTHoe CpeacTBo
(TAAray cemenbHbIN)

ObopynoBaHue 2ep

TpaHCNopTHOE CPeACTBO
(aBTOMOOUNBL)

TpaHCNopTHOE CPeacTBO
(aBTOMOOUNBL)

KBapTupa (3aTpaTbl Ha
BOCCTABHOBUTEbHbIN
PEMOHT)

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA n
NnKBNOauMOHHaA

PbIHOYHaA
NnnKBngaunMoOHHaA

PbIHOYHasA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTU



	Новикова Валерия Владимировна

