

# Новикова Валерия Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Новикова Валерия Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009977			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.09.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ДР-15/269	ООО «Балтийская оценочная компания»	05.10.2022	Оборудование и техника 19 ед	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
ТС-01/1588	ООО «Балтийская оценочная компания»	03.10.2022	Транспортное средство (прицеп)	рыночная	Оценка движимого имущества
ДР-15/270	ООО «Балтийская оценочная компания»	13.10.2022	Оборудование деревообрабатывающее 4 ед	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
ТС-01/1589	ООО «Балтийская оценочная компания»	05.10.2022	Транспортное средство (автомобиль)	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-ИД 08/145	ООО «Балтийская оценочная компания»	18.10.2022	Индивидуальный жилой дом на земельном участке	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/965	ООО «Балтийская оценочная компания»	26.10.2022	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/966	ООО «Балтийская оценочная компания»	31.10.2022	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/967	ООО «Балтийская оценочная компания»	20.10.2022	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ИД 08/146	ООО «Балтийская оценочная компания»	28.10.2022	Индивидуальный жилой дом, гараж на земельном участке	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-К 07/3800	ООО «Балтийская оценочная компания»	27.10.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
ДР-15/271	ООО «Балтийская оценочная компания»	27.10.2022	Оборудование 1 ед (Лазерный станок)	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
НД-К 07/3802	ООО «Балтийская оценочная компания»	02.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
ТС-01/1590	ООО «Балтийская оценочная компания»	31.10.2022	Транспортное средство (Тягач)	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-К 07/3804	ООО «Балтийская оценочная компания»	17.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗУ 08/968	ООО «Балтийская оценочная компания»	03.11.2022	Земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
ТС-01/1591	ООО «Балтийская оценочная компания»	08.11.2022	Транспортное средство (Легковой автомобиль)	рыночная	Оценка движимого имущества
ТС-01/1593	ООО «Балтийская оценочная компания»	09.11.2022	Транспортное средство (Легковой автомобиль)	рыночная	Оценка движимого имущества

НД-К 07/3805	ООО «Балтийская оценочная компания»	11.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ИД 08/148	ООО «Балтийская оценочная компания»	19.11.2022	Жилой дом (таунхаус) с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ИД 08/149	ООО «Балтийская оценочная компания»	19.11.2022	Жилой дом (таунхаус) с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ИД 08/150	ООО «Балтийская оценочная компания»	19.11.2022	Жилой дом (таунхаус) с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-К 07/3806	ООО «Балтийская оценочная компания»	21.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
TC-01/1597	ООО «Балтийская оценочная компания»	24.11.2022	Транспортное средство (Легковой автомобиль)	рыночная	Оценка движимого имущества
TC-01/1598	ООО «Балтийская оценочная компания»	28.11.2022	Транспортное средство (тягач седельный)	рыночная	Оценка движимого имущества
TC-01/1599	ООО «Балтийская оценочная компания»	28.11.2022	Транспортное средство (тягач седельный)	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-К 07/3809	ООО «Балтийская оценочная компания»	30.11.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
TC-01/1601	ООО «Балтийская оценочная компания»	30.11.2022	Транспортное средство (тягач седельный)	рыночная	Оценка движимого имущества
TC-01/1602	ООО «Балтийская оценочная компания»	01.12.2022	Транспортное средство (грузовой-бортовой автомобиль)	рыночная	Оценка движимого имущества
TC-01/1603	ООО «Балтийская оценочная компания»	09.11.2022	Транспортное средство 2 ед.	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-К 07/3810	ООО «Балтийская оценочная компания»	05.12.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-К 07/3811	ООО «Балтийская оценочная компания»	07.12.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
TC-01/1605	ООО «Балтийская оценочная компания»	05.12.2022	Транспортное средство (тягач седельный)	рыночная	Оценка движимого имущества
НД-К 07/3812	ООО «Балтийская оценочная компания»	06.12.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
TC-01/1606	ООО «Балтийская оценочная компания»	06.12.2022	Транспортное средство (грузовой автомобиль)	рыночная	Оценка движимого имущества
TC-01/1607	ООО «Балтийская оценочная компания»	07.12.2022	Транспортное средство (тягач седельный)	рыночная	Оценка движимого имущества
TC-01/1608	ООО «Балтийская оценочная компания»	15.12.2022	Транспортное средство (тягач седельный)	рыночная	Оценка движимого имущества
TC-01/1609	ООО «Балтийская оценочная компания»	16.12.2022	Транспортное средство (автомобиль)	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
НД-ЗД 04/348	ООО «Балтийская оценочная компания»	21.12.2022	Нежилое помещение (встроенное)	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
НД-ЗД 04/349	ООО «Балтийская оценочная компания»	16.12.2022	Нежилое здание с земельным участком	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

ТС-01/1611	ООО «Балтийская оценочная компания»	19.12.2022	Транспортное средство (тягач седельный)	рыночная	Оценка движимого имущества
ДР-15/283	ООО «Балтийская оценочная компания»	23.12.2022	Оборудование 2ед	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
ТС-01/1612	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.12.2022	Транспортное средство (автомобиль)	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
ТС-01/1613	ООО «Балтийская оценочная компания»	22.12.2022	Транспортное средство (автомобиль)	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
НД-К 07/3814	ООО «Балтийская оценочная компания»	30.12.2022	Квартира (затраты на восстановительный ремонт)	рыночная	Оценка недвижимости